事 務 連 絡

平成 31 年 3 月 8 日

住宅・建設関係団体 ご担当者様

国土交通省住宅局住 宅 生 産 課

「次世代住宅ポイント制度」において対象とする建材・設備の募集の開始について

 平素より住宅行政の推進にご協力をいただき、誠に有難うございます。

次世代住宅ポイント事務局において、本日より、「次世代住宅ポイント制度」において

対象とする建材・設備の募集を開始しておりますので、お知らせ致します。

登録を希望されるメーカー等の皆様におかれては、下記事務局 HPより必要な手続きを

行っていただくようお願い致します。

【次世代住宅ポイント事務局 HP】

https://www.jisedai-points.jp/

≪お問い合わせ先≫

 国土交通省住宅局住宅生産課

  電話：０３－５２５３－８１１１（代表）、０３－５２５３－８５１０（夜間直通）

  担当：住宅ｽﾄｯｸ活用・ﾘﾌｫｰﾑ推進官 松井康治（内線３９４６３）

係長 野口雄史（内線３９４２８）

係長 大町晃央（内線３９４３５）